
                                 令和４年１０月吉日 

 

第１９回元気はつらつ仲間が集う親睦卓球大会のご案内 

  
皆様におかれましては練習に、試合にとご活躍のことと存じます。 

さて、昨年度は、新型コロナウイルス感染症拡大のため、中止させていただきました

が、現時点では、感染者数も減少傾向にあり、今後の事は未知数ではありますが、実施

できることを願い、この度、元気はつらつ仲間が集う親睦卓球大会を、下記のとおり開

催する予定で準備を進めることにいたしました。 

皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

１. 日時:令和５年２月１８日（土） 受付：９：００～ 

２. 会場:町田市総合体育館 サブアリーナ、小体育室 

     町田市南成瀬５－１２ TEL:042-724-3440 

            交通の便: JR横浜線｛成瀬駅｝下車 徒歩８分 

３. 主催:元気はつらつ仲間が集う親睦卓球大会実行委員会 

４. 種目:男子シングルス、女子シングルス、初心者 

①：４９歳以下        ＊各種目毎に、３～４人での予選リーグ戦の後、 

②：５０歳以上     順位別トーナメント戦を行い、入賞を決定します。 

③：６０歳以上 

④：７０歳以上      

⑤：８０歳以上    ＊年齢は大会当日（令和 5年 2月 18日）満年齢とする 

⑥；初心者 

５. 参加費: １０００円 

６. 試合球:  Nittaku ４０ｍｍ 公認球（白） 

７. 申し込み方法及び締め切り:２５０名になり次第締め切ります。 

令和５年１月１３日（金）までにお申込みください。参加費につきましては大会当

日、受付でお支払いください。（中止の可能性もあるため） 

  なお、当日棄権されても、参加費はお支払いいただきます。 

 

 

 

８．その他 

①ゼッケンは、申し込み時の所属名を使用のこと。 

   ②怪我及び事故については、各自の責任とさせていただきます。 

   ③当日は、施設の利用規定に従いコロナ対策を行いますので、ご協力ください。 

９. 問い合わせ先 

   髙畠 栞    TEL：０４２－７９９－６７７９ 

   正木 康子   TEL：０４２－７２１－３２９９   

 

※ 申し込み 送付先  

〒194-0001  町田市つくし野３－１－２５ 

    髙畠 栞 （TEL 042-799-6779） 

       


